
Disc Log 89 
Information Released under Freedom of Information Act 
 
Subject: Number of staff employed in Marketing, Press Office and Information Rights 
plus the total cost of communications for these departments in 2006/07 and 2007/08 
 
Date Released:  9 December 2008 
 
Summary of request: The enquirer requested the number of staff employed in 
Marketing, Press Office and Information Rights plus the total cost of communications for 
these departments in 2006/07 and 2007/08 
 
Information released: 
 
You were interested in those staff and divisions that deal explicitly with the media and 
general public rather than internal communications and customers.  I have therefore not 
included statistics in respect of our Contact Centre as they deal with general enquiries 
from our customers. 
 
1) The total number of employees working in the specific areas you requested is outlined 
in the following table: 
 
 2006-07 2007-08 
Marketing 22 24 
Press Office 5* 5 
Information Rights Team 2 3 

 
* Please note that the full complement of this team was drawn together during the 
financial year 2006/07 
 
2) The total remuneration costs on communications for the Information Rights Team 
(IRT), the Press Office and Marketing are shown in the table below: 
 
2006/07 2007/08 
1,978,141 1,612,989 

 
 
 
 


